
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 6624605291

Datum aktivace kuponu: 08. 10. 2024 12:51:50

Platnost do: 07. 11. 2024 12:51:50

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

VIN

WDD2132041A707759

Tovární značka

MERCEDES-BENZ
Model

E
Typ karoserie

kombi

Druh vozidla

osobní
Palivo

nafta
Výkon

143 kW

Datum výroby

2019

Poškození nalezeno

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



2. Kontrola najetých kilometrů

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Dle

vývoje grafu můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Doporučení:

V systému nemusí být k dispozici všechny záznamy stavů tachometru z historie provozu vozidla.

Pokud u vozidla není průběžně zaznamenaná celá historie kilometrového nájezdu v čase, doporučujeme zkontrolovat záznamy

tachometru také v servisní knize, nebo vozidlo nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporučujeme především

u vozidel, kde je mezi stavy tachometru časový úsek delší než dva roky.

01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024
0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

175 000 km

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2019 0 km Vozidlo vyrobeno

2020 srpen 27 000 km Záznam tachometru

2021 listopad 53 000 km Záznam tachometru

2022 září 80 000 km Záznam tachometru

2023 červenec 110 000 km Záznam tachometru

srpen 107 500 km Belgie Poškození

2024 červen 147 500 km Záznam tachometru

srpen Fotodokumentace

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



4. Kontrola poškození

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 1

Datum 08/2023

Země Belgie

Výše škody 1 954 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Stav tachometru 107 500 km

Poznámka

U vozidla evidujeme kalkulaci poškození vytvořenou
pojišťovnou nebo autoservisem, u které neznáme
detail (místo poškození). Věnujte prosím pozornost
prohlídce vozidla.

 

Upozornění: V systému nemusí být k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny pojišťovnám, nebo

nejsou v rámci online prověření dostupné. Doporučujeme tedy pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika

nebo ve vámi vybraném servisu. Taková prohlídka může odhalit další poškození nebo je vyloučit.

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



5. Kontrola odcizení

6. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 08. 10. 2024

Nizozemsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



7. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 08. 10. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 08. 10. 2024

AGRO LEASING NE

Ayvens (dříve ALD) NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 08. 10. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



8. Seznam výbavy dle výrobce

Jedná se o dostupné informace základních parametrů, standardní a případně doplňkové výbavy z výroby. Kontrolou výbavy lze odhalit

úpravy vozidla jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Značka Mercedes-Benz

Model E 220 d Wagon E STATION WAGON

Datum odeslání 22.07.2019

Palivo DIESEL

Země Belgie

Iso název země Belgie

Řazení AUT

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní

Ostatní 12 v socket in load compartment

Ostatní Adaptivní blikající brzdové světlo

Ostatní Aktivní parkovací asistent

Ostatní Ambientní osvětlení Premium

Ostatní Analogové hodiny

Ostatní Anténa GPS

Ostatní asistent mrtvého úhlu

Ostatní AUTOMATIC TRANSMISSION

Ostatní Automatická 9stupňová převodovka

Ostatní Automatická klimatizace (THERMATIC)

Ostatní Automatické dveře zadní stěny

Ostatní BELGIUM

Ostatní Bez typového označení na víku zavazadlového prostoru

Ostatní Bezdrátové nabíjení telefonu vpředu

Ostatní Bluetec scr diesel exhaust gas cleaning, generation 3

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Center console in black open-pore ash wood (2a70)

Ostatní Centrální displej High (od 11.5 palce)

Ostatní Collision warning system with fcw-stop active brake application

Ostatní Control code for 25,000 km service interval

Ostatní Control code for conversion to wltp with rde

Ostatní Digital radio standard dab (digi. audio broadc.)

Ostatní DISPLACEMENT 2.0 LITER

Ostatní Držák nápojů

Ostatní Elektricky sklopná vnější zrcátka vlevo a vpravo

Ostatní Equipment line/package – avantgarde – exterior

Ostatní Equipment line/package – avantgarde – interior

Ostatní Euro 6 technology coc document - without motor vehicle registration certificate, part 2

Ostatní EUROPE

Ostatní Exteriérový paket Dynamik

Ostatní Filtr sazí vznětového motoru

Ostatní Hasicí přístroj

Ostatní Head unit for europe/cis states/mongolia

Ostatní HERMES – komunikační modul LTE

Ostatní Chladicí prostředek alternativní

Ostatní Integrace smartphonu Android Auto

Ostatní Integrace smartphonu Apple Carplay

Ostatní Interiérový paket Dynamik

Ostatní Jazyk sdruženého přístroje/HU - nizozemština

Ostatní Kamera 360°

Ostatní Kolenní airbag

Ostatní Konstrukční řada 213

Ostatní Kontrola tlaku v pneumatikách (RDK)

Ostatní Leather

Ostatní LEATHER - BEIGE

Ostatní LEFT-HAND DRIVE

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Letní pneumatiky

Ostatní Levá přední poloosa

Ostatní Light-alloy wheel 10-spoke design 17" "all-round"

Ostatní Live Traffic – způsobilost

Ostatní Maska chladiče specifická pro AMG, zatmavená

Ostatní MB-Mobilo with DSB and GGD

Ostatní MBUX Navigation Plus

Ostatní Mercedes-Benz Connect - monitoring vozidla (Hermes)

Ostatní Mercedes-benz connect - services for navigation

Ostatní Mercedes-Benz Connect - Služby pro nastavení vozidla(Hermes)

Ostatní Metalický lak - stříbrná iridium

Ostatní Mikrobus

Ostatní Možnost proložení

Ostatní Nabíjecí zásuvka USB v zadní části vozidla

Ostatní Nastavení bederní opěrky

Ostatní Odlišný tlak vzduchu v pneumatikách

Ostatní Ochrana chodců - aktivní kapota motoru

Ostatní Operating instructions and service booklet-dutch

Ostatní Osvětlená prahová lišta

Ostatní Ovládání softwaru pro bezvýkonovou polohu v poloze "D"

Ostatní Ozdobné prvky - Aluminium, síťový povrch

Ostatní Paket Ergonomie

Ostatní Paket odkládacích prvků

Ostatní PAKET ZRCÁTEK

Ostatní Palivová nádrž s velkým objemem 1

Ostatní Parkovací paket High

Ostatní Pevný střešní nosič s chromovaným designem

Ostatní Plně digitální displej sdruženého přístroje

Ostatní Podvozek Avantgarde/Standard

Ostatní Pravá přední poloosa

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Pre-installation of digital radio standard dab

Ostatní PRE-SAFE®

Ostatní Předpříprava integrace smartphonu s odkazem na MB

Ostatní Předpříprava pro dovybavení navigací

Ostatní Přestavba ovládání asistenčních systémů na volantu

Ostatní Rádio Audio 20 bez možnosti navigace NTG5.5

Ostatní Rear seat belt status indicator

Ostatní Reflexní vesta řidiče

Ostatní Řídicí kód odbytu pro kód 475, požadavek

Ostatní Řídicí kód W50 pro PPS-interní spotřeba

Ostatní Řídicí kód, prodej

Ostatní Sada - Osvětlení vnitřního prostoru

Ostatní Sada pro integrování smartphonu

Ostatní Sedadlo spolujezdce s rozpoznáním hmotnosti

Ostatní Sklo s tmavým tónováním

Ostatní Speed/load index 97y

Ostatní Spínač volby jízdního programu (AGILITY SELECT)

Ostatní Sport steering wheel - leather

Ostatní Statické světlomety LED, pravostranný provoz

Ostatní Stupeň zatížení skeletu karoserie 1/1.5

Ostatní Systém tísňového volání eCall

Ostatní Technologie čistění výfukových plynů podle normy Euro 6

Ostatní Telefonní anténa

Ostatní Tirefit

Ostatní Tlačítka řazení na volantu/pádla řazení na volantu - lakovaná

Ostatní Touchpad with rotary pushbutton

Ostatní Velurové rohože

Ostatní Větší palivová nádrž SCR

Ostatní Vnitřní a vnější zrcátka s automatickou změnou odrazivosti

Ostatní Vnitřní čalounění stropu látkové béžové

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



9. Svolávací akce

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Vyhřívání sedadla pro řidiče a spolujezdce

Ostatní Vznětový motor R4 OM654

Ostatní Yom x9/1

Ostatní Zadní bezp.pás s omezovačem a komfortním popruhem

Ostatní Zadní náprava

Ostatní Značení i-size (nástupce ISOFIX)

Ostatní Žaluzie chladiče

Upozornění: V systému nemusí být v některých případech k dispozici kompletní výbava vozidla.

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

požár / převodovka 05. 08. 2024 Více info

elektronika / požár 02. 09. 2022 Více info

motor / požár 15. 01. 2022 Více info

palivo / požár 09. 01. 2022 Více info

EV/Hybrid / motor 13. 11. 2021 Více info

elektronika / havárie 12. 07. 2021 Více info

motor / požár 06. 06. 2021 Více info

motor / požár 13. 10. 2020 Více info

motor / požár 19. 07. 2020 Více info

elektronika / požár 28. 04. 2020 Více info

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2017-2022-prevodovka-pozar/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2015-2022-tesneni-prevodovka/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2017-vodni-pumpa-pozar/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2016-pozar/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2018-napinak-remene/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2020-parkovaci-asistent/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-starter-kabel/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2018-unik-oleje/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2018-2019-2/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2015-2019/


10. Kontrola barvy vozidla

Nebyly nalezeny záznamy o barvě vozidla evidované výrobcem vozidla či při první registraci vozidla v ČR.

11. Kontrola zabezpečení vozidla

12. Fotky a inzerce

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

karoserie / zranění 22. 11. 2019 Více info

motor / požár 26. 07. 2019 Více info

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 08. 10. 2024

Značení skel NE

Záznam 1/1 Foto

Datum pořízení 25. 08. 2024

Pokud bylo vozidlo v minulosti inzerováno nebo provedena prohlídka, zobrazíme informace a fotodokumentaci.

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia

https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2016-2019/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mercedes-benz-e-class-2018-2019/


VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 14 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 15 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia



Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Poznámka: Pokud fotografie neodpovídají prověřovanému vozidlu, prosím informujte nás na email autotracer@cebia.cz.

VIN:WDD2132041A707759
cz.cebia.com

Stránka č. 16 / 16Dokument vygenerován 08.10.2024 12:53© Cebia

mailto:autotracer@cebia.cz



